

The Christmas Whisky Wicker Ingredients and Allergens

- Penderyn Legend Whisky

41% ABV

- Penderyn Roasted Coffee Beans

N/A

- Penderyn Dark Chocolate Puddles

TBC

- 2 Whisky Truffles

TBC

- Milk Chocolate and Hazelnut Praline Bar

Milk Chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, emulsifier: soya lecithin, natural vanilla flavouring. Hazelnut praline: Sugar, hazelnuts, chopped hazelnuts Allergens: Milk, Soya & Hazelnut No added colours or preservatives. Contain nuts.

- Cinnamon Welsh Cakes

TBC

- Ginger Ale

TBC

- Hand-Cut Welsh Whisky Marmalade

Ingredients: Demerara sugar, oranges (15%), ruby red grapefruit (15%), lemons (15%), light muscovado sugar, filtered water, Penderyn Single Malt Whisky (0.5%).

240g Gluten free and suitable for vegetarians & vegans.

- Whisky and Bacon Sauce

TBC